ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«» 2024 г.                           №                               с. Александровка

О внесении изменений в постановление
Администрации Александровского
сельского поселения от 16.08.2010г.
№67 «О создании Координационного
Совета по вопросам собираемости
налогов и других обязательных платежей»

В связи с изменением кадрового состава аппарата Администрации Александровского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Александровского сельского поселения от 16.08.2010г.  № 67 «О создании Координационного Совета по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей»  следующие изменения:

- Состав Координационного Совета по вопросам собираемости налогов и других обязательных платежей (приложение №2) изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

1. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Александровского сельского поселения                                           Н.Л. Хижняк

Приложение №1
к постановлению
Администрации Александровского
сельского поселения
от 15.03.2024г. №15/1

Состав
Координационного Совета по вопросам собираемости налогов и других
обязательных платежей

	Председатель Координационного Совета:

	Хижняк Наталья Леонидовна
	Глава Администрации Александровского сельского поселения

	Заместитель председателя Координационного Совета:

	Власенко Юлия Сергеевна
	Заместитель главы Администрации Александровского сельского поселения

	Секретарь:

	Сушкова Марина Алексеевна
	Специалист I категории Администрации                  Александровского сельского поселения

	Члены Координационного Совета:

	Хижняк Анна Степановна
	Главный специалист Администрации  Александровского сельского поселения

	Кравченко Ирина Николаевна
	Главный специалист – главный бухгалтер Администрации    Александровского сельского поселения

	Бойко Алла Владимировна
	Главный специалист Администрации                  Александровского сельского поселения